
Oversigt over vejledere for lægesekretær- og Sundhedsadministrativ koordinator uddannelsen 

Afdeling Navn på vejleder Mail Telefon 

 

 

Børn og Unge 

 

Lone Elkær 

 

Lone.Elkaer@midt.rm.dk +45 78 44 55 10 

Kvindesygdomme og Fødsler  

 

Stine Riis Ambrosius 

 

Stine.Riis.Ambrosius@rm.dk +45 78 44 58 97 

Heidi Søe Holmberg 

 

Heidi.Holmberg@midt.rm.dk +45 78 44 57 42 

Tove Markvard Jensen 

 

Tove.Markvard@midt.rm.dk +45 78 44 57 42 

Patologisk 

 

Heidi Skov Faaborg Heidi.Skov.Faaborg@rm.dk +45 78 44 37 00 

 

Ortopædkirurgi 

 

Britt Stokholm Berger 

 

Britt.Berger@viborg.rm.dk +45 78 44 66 96 

Akutafdelingen 

 

Connie Blaabjerg 

 

Connie.Blaabjerg@midt.rm.dk +45 78 44 64 81 

Lene Kristensen 

 

Lene.Kristensen@midt.rm.dk +45 78 44 50 00 

Røntgen og Skanning (RHV) 

 

Anette Luise Ravnholt Luise.ravnholt@rm.dk  +45 78 44 31 00 

 

Medicinsk afdeling (RHV) 

 

Anni Kjær Andersen 

 

Anni.K.Andersen@midt.rm.dk +45 78 44 81 10 

Rikke Pedersen 

 

Rikke.Pedersen@viborg.rm.dk +45 78 44 77 12 

Lis H. Vikler 

 

Lis.Vinkler@midt.rm.dk +45 78 44 82 31 

Marie Seerup 

 

MASLAR@rm.dk  +45 78 44 80 12 

Fysiologisk afdeling 

 

Marie Louise Ørnsvig Mousing 

 

Marie.Louise.Mousing@midt.rm.dk +45 78 44 33 00 

+45 78 44 33 03 

 

 

Fysiologisk afdeling 

 

Marie Louise Ørnsvig Mousing Marie.Louise.Mousing@midt.rm.dk +45 78 44 33 00 

+45 78 44 33 03 

 

Karkirurgisk/kirurgisk 

 

Sussanne Laier 

 

susanne.laier@midt.rm.dk 

 

 

Stine Drejer Carøe STICAR@rm.dk  

 

+4578446319 

Anæstesi og OP 

 

Mie Fusager MIEFUS@rm.dk  

 

+45 7844 5246 

 

Center for Planlagt Kirurgi 

  

Består af Ortopædkirurgi,  

Operation og Bedøvelse, Regional 

Rygklinik og  

Friklinik Silkeborg 

Lene Bjerre 

 

Lene.Bjerre@silkeborg.rm.dk +45 78 41 66 53 

Line Knøss linekrst@rm.dk  +45 78 41 62 74 

Anne-Mette Schou  annechti@rm.dk  

 

+45 78 41 62 25 

 

Diagnostisk Center Trine Frostholm Christensen 

 

trichris@rm.dk +45 78 41 72 67 

Diagnostisk Center Kathrine Norup Homann kathhoma@rm.dk +45 78 41 72 39 

Røntgen og Skanning (RSI) 

 

Tina Rothman Weng  tinwen@rm.dk  +45 78 41 75 50 

 

Hammel Neurocenter Ann-Katrine Hultén-Karlshøj 
 

Ann.Katrine.Hulten.Karlshoej@rm.dk  +45 78 41 93 39 

Røntgen og Skanning (RHV) 

 

Anette Luise Ravnholt ANETRV@rm.dk +45 78 44 31 00 

Neurologisk afdeling 

 

Anita Bindner 

 

anitmort@rm.dk 
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